[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  09  »   июля   2024 г.
	№ 1831-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы по подготовке материалов для создания электронной Книги памяти об участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 годов муниципального образования Северо-Енисейский район»
В целях актуализации персонального состава рабочей группы по подготовке материалов для создания электронной Книги памяти об участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 годов муниципального образования Северо-Енисейский район, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2023 № 124-р «О создании рабочей группы по подготовке материалов для создания электронной Книги памяти об участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 годов муниципального образования Северо-Енисейский район» (в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 21.04.2023 № 745-р) следующее изменение:
приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01.06.2024.
Глава Северо-Енисейского района                                                       А.Н. Рябцев

Приложение
к распоряжению администрации Северо-Енисейского района от 09.07.2024 г. № 1831-р
(новая редакция приложения 1
 к распоряжению администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2023 № 124-р)
СОСТАВ

рабочей группы по подготовке материалов для создания электронной Книги памяти об участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 годов муниципального образования Северо-Енисейский район
	Тефанова
Нина Юрьевна
	заместитель главы района по общественно-политической работе, председатель рабочей группы

	Жарникова
Анна Викторовна
	начальник Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя рабочей группы

	Шевцова
Татьяна Викторовна
	заведующая муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная библиотечная система Северо-Енисейского района», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Алимбочка

Наталья Алексеевна
	глава администрации п. Новая Калами и п. Енашимо

	Бескоровайная

Елена Николаевна
	заместитель руководителя Управления образования администрации Северо-Енисейского района

	Биктимирова

Людмила Васильевна

	председатель местной общественной  организации ветеранов Северо-Енисейского района (по согласованию)

	Голубева

Анна Михайловна
	главный специалист по связям с общественностью и Интернет-ресурсам управления делами администрации Северо-Енисейского района

	Ковалев

Антон Сергеевич
	глава администрации гп Северо-Енисейский

	Ковальская

Марина Николаевна
	глава администрации п.Тея

	Кузнецова

Мария Анатольевна
	библиотекарь отдела методико-библиографического и обработки литературы муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Северо-Енисейского района» (по согласованию)

	Лех

Павел Адамович
	глава администрации п. Вельмо и д. Куромба

	Пашков

Андрей Геннадьевич
	военный комиссар Северо-Енисейского района Красноярского края (по согласованию)

	Рабаджи

Татьяна Геннадьевна
	заведующая архивным отделом администрации Северо-Енисейского района

	Сергеева

Лилия Анатольевна
	заведующая муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района»

	Хохлов

Павел Вадимович
	заведующий муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр «АУРУМ» Северо-Енисейского района»

	Храмцов

Андрей Дмитриевич
	глава администрации п. Брянка

	Щербакова

Снежана Геннадьевна
	глава администрации п. Вангаш и

п. Новоерудинский